
令和５年６月

６７同期生の皆様

会 長 若松 寿 (E)

副会長 鈴村正章 (M)

６７会 ７月例会 親睦会・総会の開催について （ご案内）

お元気ですか。 やっとかめだわなー、皆んな来てちょうよ。

この３年間ばかりは新型コロナウイルスの流行で６７会の仲間が集う親睦会

の開催を中止していました。この７月には、新型コロナ感染状況を踏まえなが

ら下記の通り、親睦会・総会を実施することになりました。

皆様におかれましては、万障お繰り合わせの上ご参加願います。この季節、

夏バテにお気をつけてお元気にお過ごしください。

記

開催日時： 令和５年７月１９日（水） 午後１２時より

＊今回は道中の混雑を避けるために平日・昼食にしました。

場 所： 「太閤本店 伏見店」 名古屋市中区栄 2-2-12

まちづくり公社ビル（NUP 伏見ﾋﾞﾙ） 地下１階

Tel. 052-222-2323

会 費： ２,５００円

(会費は当日拝受いたします)

※会場への最寄り駅・道順

（会場が分かりづらい場所にあります。下調べしてお越しください）

地下鉄東山線・鶴舞線 地下鉄伏見駅３番・４番出口（広小路伏見交差点）から

栄方面の“広小路長島町”交差点 南へ３０ｍ［まちづくり伏見ビル 地下１階］で

す。

７月７日（金）までに出欠席の

御返事を裏面の出欠票にて、お

願い申し上げます。〔E-mail 可〕
青山のアドレス

seison@dk2.so-net.ne.jp
TEL 052-821-6491（自宅）



大同大学 同期会６７会

７月例会(懇談会) 出欠票

大同大学（旧大同工業大学） 同期会６７会 青山正治 行

FAX 0120-531-023 （大同大学同窓会の FAX です）

＊ 7月 7 日（金）までに出欠席の御返事をお願い申し上げます。

学籍番号

お名前

連絡先電話

E-mail

７月例会(7 月 19 日(水)開催)の出欠席は、次のとおりです。

総会・親睦会 ご出席 ・ ご欠席

※いずれかに○を付してください。

通 信 欄 メッセージなどご記入ください。


